[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 07.12.2004 № 310-рг

пос. Батецкий

В целях обеспечения устойчивого функционирования объектов МУПЖКХ при понижении температуры воздуха ниже –20°:

1. Директору Батецкого МУПЖКХ Сугаипову А.Ю.:

 1.1. Обеспечить круглосуточное дежурство руководителей подразделений;

1.2. Создать запас материальных средств для проведения возможных восстановительных работ;

1.3. Обо всех происшествиях на объектах МУПЖКХ немедленно информировать заместителя Главы администрации района Семенова О.П., заведующего отделом ГО и ЧС Тищенко А.В. и областную диспетчерскую службу.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

кн

[image: image2.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 07.12.2004 № 310-рг

пос. Батецкий

В целях обеспечения устойчивого функционирования объектов МУПЖКХ при понижении температуры воздуха ниже –20°:

3. Директору Батецкого МУПЖКХ Сугаипову А.Ю.:

 1.1. Обеспечить круглосуточное дежурство руководителей подразделений;

1.2. Создать запас материальных средств для проведения возможных восстановительных работ;

1.3. Обо всех происшествиях на объектах МУПЖКХ немедленно информировать заместителя Главы администрации района Семенова О.П., заведующего отделом ГО и ЧС Тищенко А.В. и областную диспетчерскую службу.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

кн

О мерах по обеспечению контроля за работой объектов МУПЖКХ

О мерах по обеспечению контроля за работой объектов МУПЖКХ

_1150632680